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Prokurimit im/Marrveshje | pérllogaritur . o . | nérastin e | e Regjistrit
kuar Kontrata/ Kuader etj) marréveshjes procedurés roceduray
MK( Sistem " kuadér/Amen (muaji) deri| P
Dinamik) dament né: .
o pérqendrua
kontrate pér
nevojat e ra
fillim vit
Sherbim
mirembajtje dhe
upgrade I e-
parlament,
hardware dhe Procedure
2024 software , 24 muaj| _Kontrate Sherbime 20,343,600 |Buxheti i shtetit 20,343,600 E hapur  |72267100-0 Dhjetor |Kuvendi prokurimi
Te ardhura 0
Iri Vetefinancim 0
1 Etj 0
Sherbim
mirembajtje
"Sistemi elektronik
i votimit" 24 muaj.
Marreveshje Procedure
2024 kuader MK Sherbime 16,800,000 |Buxheti i shtetit 16,800,000 E hapur 32412000-4 | Dhjetor |Kuvendi prokurimi
Te ardhura 0
Vetefinancim 0
2 Iri Etj 0
Sherbim
mirembajtje
moa_.SE.o .24 E hapur e Procedure
2024 muaj . ) MK Sherbime 2,333,333 |Buxhetii shtetit 2,333,333 thjeshtuar _[31710000-6 Dhjetor |Kuvendi prokurimi
Marreveshje Te ardhura 0




kuad Veteft 0
3 Iri Ef 0
Sherbim
mirembajtje per
menaxhimin dhe
administrimin e
dokumentave (
Software dhe
hardware) 24 muaj E hapur e Procedure
2024] Iri Kontrate Sherbime 4,920,000 |Buxheti i shtetit 4,920,000 thjeshtuar  [72267100-0 | Dhjetor _[Kuvendi prokurimi
Te ardhura 0
Vetefinancim 0
4 Etj 0
E hapur e Procedure
2024 Sherbime per Kontrate Sherbime 1,666,667 |Buxheti i shtetit 1,666,667 thjeshtuar  |48000000-8 | Dhjetor _[Kuvendi prokurimi
penetration testing Te ardhura 0
Vetefinancim 0
5 Iri EY 0
E hapur ¢
Sherbi Kontrate Sherbime 1,333,333  [Buxheti i shtetit 1,333,333 thjeshtuar  |31154000-0 | Dhjetor _[Kuvendi
e m ., Te ardhura 0
mirembajtje i UPS -
. Vetefinancim 0
ne Kryesine ¢ Procedure
2024 Kuvendit, Sallen e et
prokurimi
Seances Plenare
dhe dhomen e
serverave, 24 muaj
6 Lri Etj 0
E hapur e
R Kontrate Mallra 2,000,000 |Buxheti i shtetit 2,000,000 thjeshtuar  |31710000-6 | Dhjetor |Kuvendi
Blerje pajisje Procedure
2024 ; Te ardhura 0 .
elektronike - prokurimi
Vetefinancim 0
7 Lri Etj 0
E hapur mbi
Blerje e sistemit te kufirin e larte
transkriptimit te Kontrate Mallra 75,000,000 [Buxheti i shtetit 75,000,000 monetar  |48000000-8 | Dhjetor |Kuvendi
dhenave audio- Te ardhura 0
video te Kuvendit Vetefinancim 0
2024 ; ch,cmq ne Fdn&.:ﬂ
inteligjencen prokurimi
artificiale dhe
sherbim
mirembajtje 48
muaj
8 Iri Etj 0




. . . Kontrate Mallra 10,833,333 |Buxheti i shtetit 10,833,333 E hapuir 48000000-8 | Dhjetor |Kuvendi
Blerje e sistemit te
menaxhimit te L w&::_.m. s
o ; Vetefinancim 0
konsultimit publik,
oshc,ojf, pale
2024 55_@%_, dhe Fimeciure
lobisteve dhe prolusi
sherbim
mirembajtje 48
muaj
9 I i Etj 0
Blerje ¢ licensave
firewall , upgrade
dhe ,Sherbim
mirembajtje per
24 muaj E hapur e Procedure
2024 Kontrate Mallra 4,666,667 |Buxheti i shtetit 4,666,667 thjeshtuar 48000000-8 | Dhjetor |Kuvendi prokurimi
Te ardhura 0
Vetefinancim 0
10 I ri Etj 0
Blerje pjese
kembimi dhe E hapur ¢ Procedure
2024 tonera per printera | Kontrate Mallra 2.455,833 |Buxheti i shtetit 2,455,833 thjeshtuar  |30125120-8 Dhjetor |Kuvendi prokurimi
Te ardhura 0
Vetefinancim 0
11 I ri Etj 0
Sherbim
mirembajtje dhe
upgrade
aplikacioni
software "
Kuvendi i
Shqiperise” 24 . E hapur e . ?ooo&:w
| 12] 2024 muaj . Kontrate Sherbim 1,250,000 [Buxheti i shtetit 1,250,000 thjeshtuar _|48800000-6 Dhjetor |Kuvendi prokurimi
’ Te ardhura 0
Vetefinancim 0
Iri Etj 0
Sherbim
mirembajtje ,
upgrade i Procedure
2024 infrastruktures Kontrate Sherbim 13.490,100 |Buxheti i shtetit 13,490,100 Ehapur |30211300-4 | Dhictor |Kuvendi | prokurimi
virtuale VDI 24 Te ardhura 0
muaj Vetefinancim 0




13 Lri Etj 0
SHERBIM
MIREMBAITIE ,
UPGRADE I
SISTEMIt Procedure
2024 AUDIO-VIDEO Sherbim 24,716,049 |Buxheti i shtetit 24,716,049 32321200-1 Dhjetor |Kuvendi prokurimi
24 MUAJ ", Te ardhura
Marréveshje Vetefinancim
14 Iri |kuadér. EY
Sherbim
mirembajtje dhe
“ﬂﬂ.www:_om Procedure
2024 a Kontrate Sherbim 1,300,000 [Buxheti i shtetit 1,300,000 72267100-0 | Dhjetor |Kuvendi prokurimi
nderinstitucionale,
24 muaj Te ardhura
Vetefinancim
15 Iri Etj
Blerje uji te
pijshem , gota
plastike ( duke
perdorur pajisjet E hapur e Procedure
2024 ujit te operatorit ) Kontrate Mallra 1,200,000 [Buxheti i shtetit 1,200,000 thjeshtuar  [4111000-3 Dhjetor |Kuvendi prokurimi
Te ardhura 0
Vetefinancim 0
16 Iri Etj 0
Sherbim
mirembajtje e E hapur ¢ Procedure
2024 riveshje karike Kontrate Sherbim 1,800,000 |Buxheti i shtetit 1,800,000 thjeshtuar  |98394000-1 | Dhjetor Kuvendi prokurimi
druri salla grupit Te ardhura 0
Vetefinancim 0
11 EYy 0
Sherbime per larje
(perde,tapete,llam
padar, kolltuqe,karr
ike cope , fasadat
n.O.n:&nw E hapur e Procedure
2024 viztoreve:e Kontrate Sherbim 1,400,000 [Buxheti i shtetit 1,400,000 thjeshtuar [98341130-5 | _Dhjetor _[Kuvendi prokurimi

v N




RIyesise) Te ardhura 0
Vetefinancim 0
18 Iri EY 0
Materiale te E hapur e Procedure
2024 ndryshme te Kontrate Malira 2,500,000 |Buxheti i shtetit 2,500,000 thjeshtuar [31681410-0 | Dhjetor [Kuvendi | prokurimi
specialitetit elektrik Te ardhura 0
Vetefinancim 0
19 Lri Etj 0
Sherbim
mirembajtje i
sistemit ngrohje -
frohje . . . E .:mv:q e . . ?oonn_fm,
2024 Kontrate Sherbim 7,000,000 |Buxheti i shtetit 7,000,000 thjeshtuar  |31161200-4 | Dhjetor Kuvendi prokurimi
Te ardhura 0
Vetefinancim 0
20 Mod Etj 0
Blerje materiale
kancelarie dhe E hapur e Procedure
2024 leter Kontrate Mallra 2,000,000 |Buxheti i shtetit 2,000,000 thjeshtuar  |30192000-1 | Dhjetor Kuvendi prokurimi
Te ardhura 0
Vetefinancim 0
21 I Etj 0
"Blerje materiale
te ndryshme
mirembajtje :
specialiteti higjeno- B . E .:mv_: & . . _u_.ooc&:w
2024 - Kontrate Mallra 1,666,000 |Buxheti i shtetit 1,666,000 thjeshtuar  |39831200-8 | Dhjetor Kuvendi prokurimi
Te ardhura 0
Vetefinancim 0
22 Iri Etj 0
Botime dhie . . E hapur e . Tono&:w
2024 sblilime Kontrate Sherbim 2,153,000 |Buxheti i shtetit 2,153,000 thjeshtuar  |79800000-2 | Dhjetor Kuvendi prokurimi
parlamentare Te ardhura 0
Vetefinancim 0
23 Iri Et 0
E hapur e
2024 . Kontrate Mallra 1,385,000 [Buxheti i shtetit 1,385,000 thjeshtuar [42962200-9 Dhjetor  |Kuvendi
Materiale per Drscadiie
shtypshkronjen e Te ardhura 0 iy
Kuvendit v ; prolain!
etefinancim 0
24 Iri Etj 0




F.V Skaner dhe 2 Procedure
2024 ura dedektore Kontrate Mallra 10,833,000 |Buxheti i shtetit 10,833,000 E hapur  |38520000-6 [ Dhjetor |Kuvendi prokurimi
Te ardhura 0
Vetefinancim 0
25 Iri Etj 0
F.V te sistemit
MKZ ne ndertesen Procedure
20241 ri e Kuvendit te Kontrate Pune 16,666,000 |Buxheti i shtetit 16,666,000 E hapur  |45343200-5 | Dhjetor |Kuvendi prokurimi
Republikes se Te ardhura 0
Sliiperise:. Vetefinancim 0
26 Etj 0
F V Kondicionere E hapur e Procedure
20241 ri ' Kontrate Mallra 1,500,000 |Buxheti i shtetit 1,500,000 thjeshtuar  [31161200-4 | Dhjetor |[Kuvendi prokurimi
Te ardhura 0
Vetefinancim 0
27 Etj 0
F.V pajisje dhe
bilj Bar-
MM?_L_M NM_‘ ar E hapur e Procedure
20241 ri Kryesine e Kontrate Mallra 1,833,000 |Buxheti i shtetit 1,833,000 thjeshtuar  [39150000-8 | Dhjetor [Kuvendi prokurimi
Kuvendit Te ardhura 0
Vetefinancim 0
28 Etj 0
E hapur e
Sherbim Kontrate Sherbime 1,700,000 [Buxheti i shtetit 1,700,000| thjeshtuar [42416100-6 | Dhjetor [Kuvendi
. o = Procedure
mirembajtje te 3 T'e ardhura 0 piokisfid
ashensoreve Vetefinancim 0
29| 2024|1ri Etj 0
E hapur e
Kontrate Mallra 1,666,660 |Buxheti i shtetit 1,666,660 thjeshtuar |39522120-4 | Dhjetor |Kuvendi
vV
F.V e tendes per Teatdlitira 0 Procedure
gazetaret tek Salla Kurimi
Plenare Vetefinancim 0 Proxurimi
30| 2024|lri Etj 0




E hapur e
Kontrate Mallra 3,333,000 |Buxheti i shtetit 3,333,000| thjeshtuar |44421500-2 | Dhjetor Kuvendi
F.V dere dhe dy
dritare te blinduara Te ardhura 0 Procedure
tek Salla ¢ Seances Vetefinancim 0 prokurimi
Plenare
31| 2024)Iri Etj 0
E hapur e
Sigurim i MK Sherbime 5,834,727|Buxheti i shtetit 5.834,727| thjeshtuar |66514110-0 Dhjetor |Kuvendi
autoveturave TPL Te ardhura 0 130&.:&
dhe Kasko, MK prokurimi
24 muaj Vetefinancim 0
32| 2024{Iri Etj 0
Riparim - E hapur e
mirembajtje e MK Sherbime 3,750,000 |Buxheti i shtetit 3.750,000| thjeshtuar |50100000-6 | Dhjetor [Kuvendi
t t
<,o. =B<.a ¢ Te ardhura 0 Procedure
Titullarit te Kurimi
Kuvendit ( Vetefinancim 0 profurim
Mercedes Benz ) ,
33| 2024]1 i MK 2024- 2025 Et 0
Bileta per Sistem
udhétime dinamik si
ndérkombétare Blerje bileta i ._m83. )
dinamik Sistem
20241 ri Sherbim 32,000,000 |Buxheti i shtetit 32,000,000 Blerje bileta |34980000-0 | Dhijetor [Kuvendi dinamik
Te ardhura 0
Vetefinancim 0
34 Et 0
Totali pa TVSH 283,329,302 283,329,302

Shenim : Zeri 20 i modifikuar me kekese te Sherbimit Mirembajtjes nr 164/1 date 16.01.2024

TITULLARI I AUTORITE




